
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ŝ/ş ห้องเรียนประจาํ šřŘŚ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนเฉลิมพระเกยีรตสิมเดจ็พระศรีนครินทร์ ภเูกต็

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ลงชืÉอ............................รองผู้อาํนวยการฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ.................................ผู้อาํนวยการ

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

กจิกรรม กśřšŘřพักฝśřŚŘřฝśřŚŘřพśřřŘřทśřřŘř

91029102910291029102

ครฤูทยัรัตน์กลางวันครรูตนชยธรลครรูตนชยธรลครสูนัติครณูัฐรินีย์

หน้าทีÉ อśŘŚŘřพักฝśřŚŘřอśřřŘřสśřřŘřคśřřŘř

91029102910291029102

ครณูาดีญากลางวันครรูตนชยธรลครสูภุานันพระครโูสภณสุครเูมธาวีพลเมือง

กจิกรรม วśŘřŘšพักทśřřŘřศśřřŘřคśřřŘřสśřŚŘř

9102910210391029102

ครบูุณยวีร์กลางวันครณูัฐรินีย์ครศูริิพรครเูมธาวีครธูนันทธ์รณ์ประชุมสาย

กจิกรรม วśŘřřŚพักสśŘŚśřอśŘŚŘřฝśřŚŘřฝśřŚŘř

212-39102910291029102

ครสูภุาวรรณกลางวันครวูันทนาครAูgnesครรูตนชยธรลครรูตนชยธรลโฮมรมู

หน้าทีÉ อśřřŘřพักทśřŚŘřสśřřŘřI31201I31201

91029102910291029102

ครสูภุานันกลางวันครภูธริดาครอูนงค์นาถครเูพญ็จันทร์ครเูพญ็จันทร์พลเมือง

หน้าเสาธง

สśřřŘŚ

9102

ครวูันทนา

ทśřŚŘř

9102

ครภูธริดา

วśŘřŘš

9102

ครบูุณยวีร์

วśŘřřŚ

212-3

ครสูภุาวรรณ

กจิกรรม

ชุมนุม


